[image: герб г]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕРЕПАНОВО
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2023   № 684

«О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики на территории города Черепаново Черепановского района Новосибирской области в военное время и при чрезвычайных ситуациях»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации города Черепаново Черепановского района Новосибирской области №76 от 21.02.2019 г. «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики на территории города Черепаново в военное время и при чрезвычайных ситуациях»
2.Внести изменения в приложение №2 постановления администрации города Черепаново Черепановского района Новосибирской области №646 от 12.11.2021 г. «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики на территории города Черепаново в военное время и при чрезвычайных ситуациях», изложив его в следующей редакции:
Состав комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики на территории города Черепаново в военное время и при чрезвычайных ситуациях:
	№
п.п.
	Ф.И.О. и занимаемая должность
	[bookmark: _GoBack]должность в комиссии

	Руководство и секретариат комиссии

	1
	заместитель главы администрации города Черепаново – главный бухгалтер Пятков Д.А.
	председатель комиссии

	2
	заместитель главы администрации города Черепаново по основной деятельности Овчинников А.Ф.
	заместитель председателя

	3
	специалист 1 категории администрации города Черепаново Зазуля В.Е.
	секретарь комиссии

	Подкомиссия по рациональному размещению производительных сил

	заместитель главы администрации города Черепаново по основной деятельности Овчинников А.Ф.
	председатель подкомиссии

	начальник отдела имущества и земельных отношений администрации города Черепаново Фоменко М.П.
	заместитель председателя подкомиссии

	ведущий специалист отдела ЖКХ и строительства администрации города Черепаново Кузнецов А.П.
	член подкомиссии

	специалист 1 категории администрации города Черепаново Уваров К.Н.
	член подкомиссии

	Подкомиссия по устойчивости топливно-энергетического комплекса, промышленного производства и транспортной системы, жизнеобеспечения населения

	начальник отдела ЖКХ и строительства администрации города Черепаново
Кузнецов А.П.
	председатель подкомиссии

	специалист отдела ЖКХ и строительства администрации города Черепаново Уваров К.Н.
	заместитель председателя подкомиссии

	Специалист отдела имущества и земельных отношений администрации города Черепаново Збицкая К.Д.
	член подкомиссии

	Подкомиссия по устойчивости по устойчивости сферы обращения и услуг, социальной сферы

	заместитель главы администрации города Черепаново по организационной деятельности Иванова Л.В..
	председатель подкомиссии

	Начальник контрольно-организационного отдела администрации города Черепаново Почтарь О.А.
	заместитель председателя подкомиссии

	Ведущий специалист отдела имущества и земельных отношений администрации города Черепаново Збицкая К.Д.
	член подкомиссии

	Подкомиссия по устойчивости управления

	юрист администрации города Черепаново Воронкова О.А.
	председатель подкомиссии

	экономист администрации города Черепаново Бондарук О.Г.
	заместитель председателя подкомиссии

	ведущий специалист отдела имущества и земельных отношений администрации города Черепаново Збицкая К.Д.
	член подкомиссии

Глава города Черепаново
Черепановского района
Новосибирской области   					               Е.А. Гребенщиков

image1.jpeg